

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: کاشی پارس	سرمایه ثبت شده: 124,605
نماد: کپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499312	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کاشی پارس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت کاشی پارس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند .

نتیجه گیری

3. 3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .

تأکید بر مطالب خاص

4. 4- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای ذیل تعدیل نگردیده است :

4-1- به شرح یادداشت توضیحی 23-2 صورتهای مالی به دلیل عدم تسویه حساب نهایی با بانک ملت در خصوص تسهیلات ارزی دریافتی با استفاده از قانون رفع موانع تولید ، مبلغ 5,000 میلیون ریال از بدهی اعلامی بانک ، پرداخت نگردیده و وثایق نزد بانک نیز آزاد نشده است .

4. 2-4- به شرح یادداشت توضیحی 1-6-25 صورتهای مالی ، بابت تفاوت مالیات ابرازی و تشخیصی عملکرد سالهای 1397 و 1398 ، ضمن اعتراض به عدم اعمال معافیت های سود حاصل از صادرات و سهام شناور و بورسی در برگهای تشخیص مالیات ، مبلغ 85,880 میلیون ریال ، ذخیره در حسابها منعکس گردیده است . همچنین مالیات عملکرد دوره مورد گزارش بر اساس سود ابرازی در حسابها انعکاس یافته است . آثار مالی احتمالی ناشی از موارد مذکور ، منوط به اعلام نظر نهایی سازمان امور مالیاتی می باشد .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است . نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگرفته اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود . در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه ، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند . در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد .

6.6- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ، در موارد ذیل رعایت نشده است :

6-1- دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای پذیرفته شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار در خصوص افشای صورتهای مالی میان دوره ای حسابرسی شده حداکثر 90 روز پس از پایان میان دوره (بند 4 ماده 7 با لحاظ ابلاغیه مورخ 139908/28) ، افشای تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره ، تعیین و تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی و تغییر مدیر عامل (تبصره ماده 9) ، ارائه صورتجلسه مجمع عمومی حداکثر ظرف 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع و افشای نسخه ای از صورتجلسه مجمع عمومی که به مرجع ثبت شرکتهای ارائه شده حداکثر ظرف یک هفته پس از ابلاغ ثبت (بند 1 و 2 ماده 10) و ارائه کامل اثرات احتمالی ، علل وقوع و برنامه های مدیریت برای رفع اثرات یا بهره گیری از اطلاعات با اهمیت افشا شده در گزارش تفسیری (ماده 14 مکرر) .

6-2- دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار در خصوص پرداخت سود تقسیم شده در مهلت قانونی و طبق برنامه اعلام شده (ماده 5) .

6-3- دستورالعمل پذیرش در بورس اوراق بهادار در خصوص حداقل سرمایه ثبت شده لازم به میزان 200 میلیارد ریال و داشتن حداقل یک بازارگردان (مواد 6 ، 10 و 11) ، انطباق اساسنامه شرکت با اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و تغییرات بعدی آن (بند 10 ماده 25) .

7- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس اوراق بهادار ، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است . بر اساس چک لیست تکمیل شده ، بندهای 7 و 10 چک لیست (استفاده از روش های مدون جهت آموزش مستمر کارکنان و تفکیک صحیح وظایف به گونه ای که بتواند ریسک اقدامات متقلبانه یا اشتباه را کاهش دهد) و بند 9 این گزارش که می تواند تاثیر با اهمیتی بر صورتهای مالی داشته باشد ، رعایت نشده و یا به نحو مطلوب اجرا نگردیده است .

8- مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی سازمان بورس اوراق بهادار در خصوص وجود حداقل یک عضو غیر موظف با تحصیلات مالی و تجربه مرتبط (تبصره 5 ماده 4) ، مستند سازی ساز و کارهای مناسب جهت دستیابی به اهداف (تبصره 2 ماده 3) ، پرداخت به موقع سود سهام معوق (ماده 6) ، فراهم کردن شرایطی توسط هیئت مدیره جهت اطمینان از رعایت کلیه قوانین و مقررات در خصوص دارندگان اطلاعات نهانی (ماده 10) ، ایجاد ساز و کاری توسط هیئت مدیره جهت جمع آوری گزارشهای نقض قوانین و مقررات و نظارت بر آن (ماده 11) ، کسب اطمینان از ساز و کارهای مناسب برای مدیریت ریسک (ماده 13) ، اطمینان هیئت مدیره از به روز بودن مهارت ها و آگاهی های اعضای هیئت مدیره در زمینه کسب و کار و حاکمیت شرکتی و مستند سازی آن و کسب دانش لازم در زمینه مالی و حقوقی توسط هیئت مدیره (ماده 17) ، امکان حضور در مجامع عمومی شرکت و اعمال حق رأی به طریق الکترونیکی (ماده 30) و افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی در گزارش تفسیری و پایگاه اینترنتی شرکت (ماده 42) ، رعایت نگردیده است .

9- سیستم کنترل های داخلی مناسبی در خصوص چک های دریافتی از مشتریان ، استقرار نیافته است . چک های مذکور به بانک تحویل نگردیده و بخش عمده ای جهت خرید مواد اولیه ، خرج شده است .

موسسه حسابرسی مفید راهبر			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Abolfazl Dastjerdi [Sign	881602	1399/10/15 13:51:00
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Ghasem Mohebbi [Sign	800693	1399/10/15 13:55:22
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian [Sign	800810	1399/10/15 13:59:38

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۰	۱,۳۵۵,۰۸۹	۶۱۹,۰۹۰	۱,۱۱۵,۷۷۰	درآمدهای عملیاتی
(۴۱)	(۱,۰۳۹,۳۱۹)	(۴۵۸,۴۶۸)	(۶۴۷,۳۸۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۹۲	۳۳۵,۷۷۰	۱۶۰,۶۲۳	۴۶۸,۳۸۳	سود (زیان) ناخالص
(۱۴)	(۸۳,۷۰۱)	(۳۳,۴۳۴)	(۳۶,۹۱۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۸۰	۲۶,۷۹۴	۱۰,۳۴۴	۱۸,۴۶۰	سایر درآمدها
--	(۵,۷۹۳)	۰	(۳۷,۴۳۸)	سایر هزینه‌ها
۲۰۵	۲۶۳,۰۷۱	۱۳۸,۴۳۳	۴۳۳,۴۹۶	سود (زیان) عملیاتی
(۸۸)	(۱۹,۶۳۹)	(۶,۶۷۹)	(۱۳,۵۵۰)	هزینه‌های مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۸۰	۲۳۳	۴۶۵	۱۴۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۱,۴۳۱	۱,۶۹۶	۲۷,۸۷۶	۲,۳۴۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۵۱,۹۵۷	۱۳۳,۶۸۲	۲۷۱,۷۸۳	۲۳۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۵,۴۸۷)	(۲۳,۸۲۸)	(۳۳,۸۹۳)	(۷)
سال‌های قبل	(۸۵,۸۸۰)	(۱۳,۸۶۹)	(۴۳,۷۱۲)	(۵۱۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۴۰,۵۹۰	۹۵,۹۸۵	۱۹۵,۱۷۸	۲۵۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۴۰,۵۹۰	۹۵,۹۸۵	۱۹۵,۱۷۸	۲۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲,۵۱۱	۸۲۷	۱,۵۳۰	۲۰۴
غیرعملیاتی (ریال)	۲۳۳	(۳۰)	۶۳	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۷۳۴	۷۹۷	۱,۵۹۳	۲۴۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۷۳۴	۷۹۷	۱,۵۹۳	۲۴۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۷۳۳	۷۷۰	۱,۵۶۶	۲۵۵
سرمایه	۱۳۴,۶۰۵	۱۳۴,۶۰۵	۱۳۴,۶۰۵	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۴۰,۵۹۰	۹۵,۹۸۵	۱۹۵,۱۷۸	۲۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۴۰,۵۹۰	۹۵,۹۸۵	۱۹۵,۱۷۸	۲۵۵

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۱,۷۱۰	۲۵۲,۸۱۲	۷۶,۸۶۵	۳۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۰۹۳	۳,۱۲۳	۲۴۸	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۹۳۰	۲,۹۳۰	۲,۹۳۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۲,۲۲۴	۳,۲۲۸	۵,۹۹۴	(۳)
سایر دارایی‌ها	۱,۶۰۰	۱,۶۰۰	۱,۶۰۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴۲,۵۵۷	۲۶۳,۷۹۳	۸۷,۶۳۷	۳۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۰,۱۱۵	۳۵,۳۵۴	۳۰,۷۹۹	۷۱
موجودی مواد و کالا	۵۹۴,۴۰۶	۴۶۴,۴۴۲	۳۱۱,۸۲۱	۲۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۸۸,۳۰۴	۱۷۶,۰۶۸	۱۰۵,۴۷۸	۶۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۳۹,۸۳۱	۲۹,۳۷۱	۳۴,۵۸۶	۷۱۷
	۱,۱۸۲,۵۵۶	۷۰۵,۱۳۵	۴۶۳,۶۸۴	۶۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۸۲,۵۵۶	۷۰۵,۱۳۵	۴۶۳,۶۸۴	۶۸
جمع دارایی‌ها	۱,۵۳۵,۱۱۳	۹۶۸,۹۲۸	۵۵۰,۳۳۱	۵۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۳۴,۶۰۵	۱۳۴,۶۰۵	۸۷,۷۵۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۳۴,۱۰۲	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۳,۴۶۱	۱۳,۴۶۱	۸,۷۷۵	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۶,۰۰۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۰۳,۵۵۰	۱۹۵,۰۴۱	۱۵۰,۵۸۳	۱۰۷
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۵۴۰,۶۱۶	۳۳۲,۱۰۷	۲۷۷,۲۱۰	۶۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۳۴۰,۵۹۰		۳۴۰,۵۹۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴۰,۵۹۰	۰	۳۴۰,۵۹۰
سود سهام مصوب									(۱۳۲,۰۸۱)		(۱۳۲,۰۸۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۴,۶۰۵	۰	۰	۰	۱۲,۴۶۱	۰	۰	۰	۴۰۳,۵۵۰	۰	۵۴۰,۶۱۶

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۵۸,۰۸۹	۱۳۰,۰۰۹	۳۰۷,۱۲۳	۹۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸,۰۶۵)	(۱۲,۶۷۵)	(۲۶,۹۲۸)	۳۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۵۰,۰۳۴	۱۱۷,۳۳۴	۲۸۰,۲۰۵	۱۱۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۴,۵۱۴)	(۱۱۱,۹۳۴)	(۱۹۰,۰۰۶)	۱۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲۳۱	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴۹	۲۰۷	۴۳۹	۶۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۳,۹۳۴)	(۱۱۱,۷۳۷)	(۱۸۹,۵۶۷)	۱۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۵۶,۰۹۰	۵,۶۰۷	۹۰,۶۳۸	۳,۶۸۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۶,۷۵۳	۶,۷۵۳	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۶۷,۳۴۱	۱۰۶,۳۳۴	۲۰۴,۷۵۹	۵۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۰۲,۴۸۱)	(۸۶,۳۴۴)	(۱۷۶,۸۶۶)	(۱۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۲,۵۵۰)	(۶,۳۷۶)	(۱۹,۶۳۹)	(۹۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۸,۵۸۵)	(۱,۳۱۳)	(۱۰۵,۳۶۱)	(۳,۸۳۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۳,۷۲۵	۱۸,۹۵۴	(۹۰,۳۴۴)	(۲۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۶۹,۸۱۵	۳۴,۵۶۱	۳۹۴	۵۹۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۹,۳۷۱	۲۴,۵۸۶	۲۴,۵۸۶	۱۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۰,۶۴۵	۵۵	۴,۳۹۱	۷۳,۸۰۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۳۹,۸۳۱	۴۹,۲۰۲	۲۹,۳۷۱	۳۸۷
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش		مبلغ فروش-ريال	
فروش داخلي:															
نوع کاشي ديوار	متر مربع	نرخ بازار	۶۰۵,۸۷۱	۲۳۸,۵۳۸	۱,۴۵۶,۲۵۶	۲۴۴,۶۶۹.۴	۵۳۱,۰۵۳	(۳۱۷,۹۶۹)	۲۱۳,۰۸۳	۷۴۳,۵۳۷	۴۸۰,۶۰۳.۶۶	۲۵۶,۸۶۶	(۳۰۷,۶۹۳)	۱۴۹,۱۷۲	۶۰۵,۷۱۰
نوع کاشي پرسلاني	متر مربع	نرخ بازار	۳۳۱,۳۶۱	۱۳۷,۴۰۵	۷۲۵,۴۶۹	۳۹۳,۵۴۴.۰۴	۲۸۵,۵۰۴	(۳۲۱,۹۰۳)	۶۳,۶۰۱	۳۳۵,۴۴۶	۶۲۳,۸۱۵.۵۹	۲۰۸,۹۲۱	(۱۳۴,۷۱۶)	۷۴,۲۰۵	۵۳۶,۷۸۴

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	
محصولات خریداری شده	متر مربع	نرخ بازار	۱۹	۵۵	۸۸۳,۸۷۰.۹۷	۱۳۷	(۶۰)	۷۷	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۹۳۷,۳۵۱	۳۶۵,۹۹۸	۲,۱۸۱,۸۸۰	۸۱۶,۶۹۳	(۵۳۹,۹۳۳)	۲۷۶,۷۶۱	۱,۰۷۷,۹۸۳	۵۶۵,۷۸۷	۲۲۳,۳۷۸(۳۴۲,۴۰۹)	۱,۱۴۲,۴۹۴	
فروش صادراتی:													
انواع کاشی دیوار	متر مربع	نرخ بازار	۶۸۹,۹۷۹	۲۰۶,۶۵۵	۱,۴۵۰,۳۰۹	۳۱۷,۳۳۵.۱۳	(۳۰۹,۶۳۰)	۱۵۰,۶۱۴	۷۷۸,۳۷۰	۴۳۶,۴۵۵	۲۲۳,۴۲۵(۲۰۳,۰۳۰)	۱,۰۰۱,۸۸۳	
انواع کاشی پرسلانی	متر مربع	نرخ بازار	۲۷۸,۰۵۹	۹۳,۰۶۷	۵۸۴,۵۷۰	۳۴۲,۳۱۱.۴۴	(۱۷۹,۷۶۷)	۲۰,۳۳۸	۲۵۲,۷۹۷	۲۰۹,۳۲۸	۱۰۷,۳۷۹(۱۰۱,۹۴۹)	۱۹۵,۶۳۳	
محصولات خریداری شده	متر مربع	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۹۶۸,۰۳۸	۲۹۹,۷۲۲	۲,۰۳۴,۸۷۹	۶۶۰,۳۳۹	(۴۸۹,۳۸۷)	۱۷۰,۹۵۲	۱,۰۳۱,۰۶۷	۶۳۵,۷۸۳	۲۳۰,۸۰۴(۲۰۴,۹۷۹)	۱,۱۹۷,۵۱۶	
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	(۹۶۰)	۰	(۲,۹۱۴)	۰	(۲,۹۱۴)	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			(۲۱۹,۶۱۱)	(۴۵,۶۷۰)	۰	(۱۱۹,۰۲۹)	۰	(۱۱۹,۰۲۹)	۰	(۸۵,۸۰۰)	۰	۰	۰
جمع			۱,۶۸۵,۶۷۸	۶۱۹,۰۹۰	۴,۲۱۶,۷۵۹	۱,۳۵۵,۰۸۹	(۱,۰۳۹,۳۱۹)	۳۲۵,۷۷۰	۲,۱۰۹,۰۵۰	۱,۱۱۵,۷۷۰	۴۶۸,۳۸۸(۴۴۷,۳۸۸)	۲,۳۴۰,۰۱۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۵۷۷,۶۸۹	۶۳۷,۱۱۸	۵۷۰,۳۸۱	۹۹۱,۰۸۳	۱,۳۵۵,۰۸۹	۱,۱۱۵,۷۷۰	۱,۱۹۵,۱۳۷

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۸۷,۲۵۳)	(۴۷۶,۲۲۱)	(۴۴۴,۵۶۵)	(۷۲۹,۹۵۶)	(۱,۰۲۹,۳۱۹)	(۶۴۷,۳۸۸)	(۷۸۸,۸۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به افزایش نرخ ارز و همچنین افزایش نرخ مواد اولیه و به تبع آن بهای تمام شده کالا، بدیهی است تولید محصولات معمولی مقرون به صرفه نمی باشد بنابراین راهبرد اصلی شرکت تولید و فروش محصولات لوکس دارای ارزش افزوده بالا می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۵۳,۵۰۲	۳۳۵,۹۴۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۰۸,۵۶۸	۷۲,۴۷۰
سربارتولید	۴۰۵,۶۷۷	۲۶۱,۴۶۴
جمع	۱,۰۶۷,۷۴۷	۶۶۹,۸۸۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۰۶۷,۷۴۷	۶۶۹,۸۸۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴,۴۸۸	۱۳,۲۴۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۳,۲۴۹)	(۲۵,۹۲۵)
ضایعات غیرعادی	(۵,۷۴۲)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۰۵۳,۲۴۴	۶۵۷,۲۰۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۱۵,۴۵۳	۱۳۹,۳۷۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳۹,۳۷۸)	(۱۴۹,۱۹۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۰۲۹,۳۱۹	۶۴۷,۳۸۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۰۲۹,۳۱۹	۶۴۷,۳۸۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	موجودي پايان دوره
انواع كاشي ديوار	متر مربع	۵۱۵,۶۳۴	۳۰۸,۸۴۹.۶۹	۱۰۷,۶۹۰	۱,۴۷۵,۴۹۳	۲۸۳,۶۶۵.۱۹	۴۱۸,۵۴۶	۰		۰	۱,۵۳۰,۸۰۷	۳۷۰,۰۶۹.۱۱	۴۱۰,۷۲۳	۴۷۰,۳۳۰
انواع كاشي پرسلاني	متر مربع	۸۹,۹۳۹	۳۰۶,۶۳۰.۰۵	۳۷,۵۷۸	۵۷۳,۶۵۴	۴۱۶,۷۵۷.۷۶	۳۳۸,۶۵۸	۰		۰	۵۸۸,۲۴۳	۴۰۲,۳۲۵.۲۳	۲۳۶,۶۶۵	۷۴,۳۵۰
محصولات خريداري شده	متر مربع	۱۶,۶۴۳	۳۴۶,۹۶۵.۵۱	۴,۱۱۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۱۶,۶۴۳
جمع كل			۱۳۹,۳۷۸				۶۵۷,۲۰۴	۰		۰			۶۴۷,۳۸۸	

خريد و مصرف مواد اوليه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خريد طي دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ريال	مليون ريال	ريال	ريال	مليون ريال	ريال	ريال	مليون ريال	ريال	مليون ريال
مواد اوليه داخلي:												
مواد اوليه بدنه	كيلوگرم	۳۱,۷۰۹,۵۳۵	۱,۲۸۷.۱۸	۳۷,۹۴۴	۴۸,۶۹۳,۴۵۴	۱,۸۲۶.۵۵	۸۸,۹۴۱	۴۶,۵۵۴,۶۴۴	۰	۷۶,۵۹۱	۲۳,۸۴۸,۳۴۵	۱,۶۸۹.۵۹
مواد اوليه رنگ ولعاب	كيلو گرم	۹۷۹,۵۷۱	۷۴,۱۷۲.۳۷	۷۲,۶۵۷	۲,۲۱۳,۳۳۷	۸۵,۴۳۹.۷۷	۱۸۹,۱۰۷	۲,۴۱۲,۴۲۸	۰	۱۸۶,۶۷۱	۷۸۰,۴۸۰	۹۶,۲۱۳.۸۷
مواد اوليه بسته بندي	عدد	۱,۴۷۴,۱۴۶	۹,۴۸۷.۵۳	۱۳,۹۸۶	۲,۰۴۳,۶۹۹	۳۴,۸۰۳.۰۷	۵۰,۶۹۰	۲,۱۱۹,۵۹۶	۰	۴۶,۶۰۶	۱,۳۹۸,۳۴۹	۱۳,۹۲۳.۳۱
مواد اوليه كمكي	مختلف	۱۳,۶۷۵	۱۳۰,۷۴۹.۵۴	۱,۷۸۸	۳۴,۶۳۴	۱۵۸,۰۹۸.۴۳	۵,۴۷۴	۳۹,۱۴۳	۰	۴,۲۱۶	۱۹,۱۵۷	۱۵۹,۰۰۱.۹۳
جمع مواد اوليه داخلي:		۳۴,۱۷۶,۹۲۷	۲۱۵,۶۹۶.۵۱	۱۱۶,۳۷۵	۵۲,۹۸۵,۱۱۴	۲۷۰,۱۶۷.۸۱	۳۳۴,۲۱۲	۵۱,۱۱۵,۸۱۰	۰	۳۱۴,۰۸۴	۲۶,۰۴۶,۳۳۱	۲۶۹,۸۲۸.۷

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه وارداتی:													
مواد اولیه رنگ و لعاب	کیلو گرم	۲۱,۵۶۰	۱۹۵,۱۷۶.۲۵	۴,۲۰۸	۶۶,۰۹۱	۳۵۶,۶۵۹.۷۶	۳۳,۵۷۲	۴۶,۴۳۸	۰	۱۹,۵۱۰	۴۱,۲۱۳	۳۰۰,۶۶۴.۸۴	۸,۲۷۰
مواد اولیه بسته بندی	عدد	۲,۴۸۶	۹۳۱,۳۱۴.۸	۲,۳۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۴۸۶	۹۳۱,۳۱۴.۸	۲,۳۱۵
مواد اولیه بدنه	کیلوگرم	۰		۰	۷۵,۰۰۰	۴۴,۷۶۰	۳,۳۵۷	۴۰,۰۰۰	۰	۲,۳۵۲	۳۵,۰۰۰	۲۸,۷۱۴.۳۹	۱,۰۰۵
جمع مواد اولیه ارداری:		۳۴,۰۴۶	۱,۱۳۶,۳۹۱.۰۶	۶,۵۲۳	۱۴۱,۰۹۱	۴۰۱,۴۱۹.۷۶	۲۶,۹۳۹	۸۶,۴۳۸	۰	۲۱,۸۶۲	۷۸,۶۹۹	۱,۱۶۰,۵۹۳.۹۳	۱۱,۵۹۰
جمع کل			۱۳۲,۸۹۸				۳۶۱,۱۴۱			۳۳۵,۹۴۶			۱۴۸,۰۹۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۰۷,۱۰۱	۶۵,۵۹۳	۷۶,۵۰۰	۴۴,۵۹۶	۲۶,۱۲۳	۲۸,۴۰۹
هزینه استهلاک	۱۰,۵۶۱	۱۵,۳۳۴	۱۵,۳۵۰	۶۲۳	۳۱۴	۴۶۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۶,۶۲۲	۱۸,۰۹۹	۲۱,۹۰۰	۵۲۲	۲۱۷	۴۲۰
هزینه مواد مصرفی	۱۲۳,۲۲۵	۷۴,۴۳۰	۸۵,۱۷۵	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۹,۹۴۱	۲,۷۵۳	۱۹,۱۸۲

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۲,۸۳۵	۳,۳۰۵	۱۲,۰۹۷	۳۲۵	۱۸۴	۲۲۵
سایر هزینه ها	۱۱۵,۳۳۳	۸۴,۷۰۳	۸۲,۵۵۵	۱۷,۷۹۴	۷,۳۲۷	۴۲,۵۳۳
جمع	۴۰۵,۶۷۷	۲۶۱,۴۶۴	۲۹۳,۵۷۷	۸۳,۷۰۱	۳۶,۹۱۸	۹۱,۲۲۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش قابل توجه نرخ ارز و مواد اولیه شرکت و در ماه اخیر به تبع آن افزایش بهای تمام شده در صورت عدم کاهش نرخ ارز و قیمت مواد اولیه و سایر هزینه های سربار قیمت محصولات افزایش خواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش قیمت ارز ، متناسب با آن ، افزایش قیمت خرید مواد اولیه را در شش ماهه آتی سال مالی ۹۹ پیش رو خواهیم داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده متناسب و در محدوده نرخ تورم تغییر میابد. در سال ۹۹ تغییرات و افزایش شدید نرخ ارز در افزایش بهای تمام شده تاثیر گذار خواهد بود . و تغییر شدید سطح عمومی قیمت ها با توجه به شرایط اقتصادی کشور و افزایش نرخ ارز موجب افزایش بهای تمام شده نسبت به شش ماهه اول سال خواهد شد
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۸۶	۲۹۹	۳۰۲
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۶	۳۷	۴۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
-----	---------	------------	------------

شرح	نوع ارز	مبلغ ارزی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مبلغ ارزی ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۵,۳۴۳,۸۸۲	۶۶۰,۳۳۸
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۵,۳۰۷,۱۲۵	۶۵۰,۱۴۵
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۳۳,۲۸۳	۴۸,۵۰۹
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۸۸,۲۱۸	۱۳,۷۳۰
			۹۶۶
			۲۵۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییرات در هزینه های عمومی اداری، متناسب و در محدوده نرخ تورم است. و سایر درامد ها و هزینه های عملیاتی شرکت تغییر محسوسی نخواهد داشت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
مورد ندارد	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	

--	--	--	--	--	--	--	--

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۳.۸۱	۲,۹۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۶	۳.۸۱	۲,۹۳۰	برنامه جهت افزایش سرمایه گذاری فوق وجود ندارد

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت سرام آرا در سال ۱۳۹۷ در فرابورس ثبت شده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها	۱۱,۳۶۱	۸,۹۷۹
سودناشی از تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های ارزی	۱۵,۴۳۳	۹,۴۸۱
جمع	۲۶,۷۹۴	۱۸,۴۶۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
زیان ناشی از تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های ارزی	۱,۰۳۴	۲۷,۴۲۸
زیان ناشی از فروش محصولات نا منطبق	۰	۰
زیان ناشی از فروش ضایعات	۴,۷۵۸	۰
جمع	۵,۷۹۲	۲۷,۴۲۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی (اصناف و غیره)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارز ریالی	ارز ارزی	تسهیلات ارزی	کوتاه مدت		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۰۷,۸۹۳	۱۷۲,۷۵۳	۰	۰	۱۳۲,۵۷۷	۴۰,۱۷۶	۱۲,۵۵۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۳,۸۰۰	۰	۰	۳,۸۰۰	۳,۸۰۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۱۱۱,۶۹۳	۱۷۲,۷۵۳		۳,۸۰۰	۱۳۶,۳۷۷	۴۰,۱۷۶	۱۲,۵۵۰
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۱۲,۵۵۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت ناشی از فروش محصولات و در مورد خاص جهت ایجاد سرمایه در گردش مناسب، استفاده از تسهیلات بانکی می باشد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ با توجه به افزایش تسهیلات پیش بینی می گردد که هزینه مالی نیز به میزان حداکثر ۳۰ درصد افزایش یابد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۴۳۹	۳۴۹
سود سهام دریافتی از شرکت سهام آرا	۲۶	۳۳۱
جمع	۴۶۵	۵۸۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) ناشی از فروش داراییهای ثابت مشهود	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۲۷,۸۷۶	۴۱,۴۳۱
جمع	۲۷,۸۷۶	۴۱,۴۳۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۹۵,۰۴۱	۱۹,۵۱۷	۱۹۵,۱۷۸	۱۳۲,۰۸۱	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوین نقشه راه تکنولوژی کاشی و سرامیک - ورود به بازارهای جدید صادراتی که دارای ارزش افزوده بیشتری است در برنامه شرکت قرار دارد که در این راستا برنامه هایی تهیه شده که بخشی از آنها عملیاتی شده و بخشی در مراحل پایانی تصویب و اجرا می باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به تثبیت رویه فروش و مدیریت حاکم بر شرکت مشتریان جدید به دنبال عقد قرارداد و گرفتن نمایندگی شرکت برای فعالیت در بازارهای داخل و صادرات می باشند که شرکت بر پایه راهبردهای تدوین شده به دنبال انتخاب مشتریانی است که منافع دو سویه را رعایت کنند .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»